

PACHET ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 67752487

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 5.416,39 RON - 5.416,39 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PU CU TVA VAL CU TVA 1 STARTER S2 PH BUC 30 1.68 lei 50.42 lei 2 60 2 TUB FL 18W PH BUC 30 5.88 lei 176.47 lei 7 210 3 CORP FIPAD 2*18W COMTEC BUC 12 40.34 lei 484.03 lei 48 576 5 TUB LED 18W COMTEC BUC 24 10.92 lei 262.18 lei 13 312 6 DULIE CERAMICA BUC 10 1.26 lei 12.61 lei 1.5 15 7 BEC LED 15.5W PH BUC 10 37.82 lei 378.15 lei 45 450 8 BEC LED 10W FOMSI BUC 4 15.13 lei 60.50 lei 18 72 9 COMUTATOR CARIVA BUC 1 24.37 lei 24.37 lei 29 29 10 PRIZA DUBLA ST CARIVA BUC 1 24.37 lei 24.37 lei 29 29 11 DOZA FAGURE BUC 8 1.26 lei 10.08 lei 1.5 12 CLEMA BRANSAMENT CDD 45 BUC 110 10.08 lei 1,109.24 lei 12 1320 CLEMA CIB BUC 15 10.08 lei 151.26 lei 12 180 CABLU ALIMENTARE INSTALATII BUC 2 37.82 lei 75.63 lei 45 90 CABLU MYF 10 ML 4 7.14 lei 28.57 lei 8.5 34 CABLU MYF4 ML 2 2.94 lei 5.88 lei 3.5 7 SINA SIGURANTE BUC 1 5.46 lei 5.46 lei 6.5 6.5 NEGRESE 3.5*25 BUC 30 0.08 lei 2.52 lei 0.1 3 PANEL LED 50W PT BUC 3 134.45 lei 403.36 lei 160 480 AUTOFORANTE 4.2*25 BUC 120 0.13 lei 15.13 lei 0.15 18 CLEMA PE SINA 50MM BUC 4 21.01 lei 84.03 lei 25 100 SIG MPR 40A BUC 2 10.08 lei 20.17 lei 12 24 SOCLU MPR BUC 2 16.81 lei 33.61 lei 20 40 SPRAY GRI BUC 1 15.13 lei 15.13 lei 18 18 CLEMA ASA 300 BUC 3 10.08 lei 30.25 lei 12 36 BANDA IZOLIERA BUC 4 2.94 lei 11.76 lei 3.5 14 BANDA INOX BUC 2 126.05 lei 252.10 lei 150 300 CATARAMA INOX BUC 100 2.52 lei 252.10 lei 3 300 LAMPA STRADALA BUC 10 63.03 lei 630.25 lei 75 750 BRAT GALVANIZAT BUC 10 37.82 lei 378.15 lei 45 450 BEC L